

Årsredovisning för
GEAB Bygg & Kakel i Hudiksvall AB

559132-9031

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Yngve Gustafsson
Styrelseledamot

2026-02-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för GEAB Bygg & Kakel i Hudiksvall AB, 559132-9031, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver byggverksamhet, kakel- och plattsättning samt försäljning av byggmaterial.

Företaget har sitt säte i Hudiksvall.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	9 180 088	9 508 029	10 868 161	7 436 269
Resultat efter finansiella poster	-53 914	678 071	-125 064	359 753
Soliditet %	47,3	41,9	38,2	41,2

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har under räkenskapsåret 220901-230831 ökat med mer än 30% p g a ökad orderingsgång.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	407 883	540 937
Balanseras i ny räkning		540 937	-540 937
Årets resultat			27 018
Belopp vid årets utgång	50 000	948 820	27 018

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	948 820
Årets resultat	27 018
Summa	975 838
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	975 838
Summa	975 838

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 180 088	9 508 029
Övriga rörelseintäkter		1 771	22 659
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 181 859	9 530 688
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 121 699	-5 958 415
Övriga externa kostnader		-1 228 313	-1 104 318
Personalkostnader	2	-2 883 097	-1 798 471
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-721
Summa rörelsekostnader		-9 233 109	-8 861 925
Rörelseresultat		-51 250	668 763
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	18 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		50	560
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 714	-9 252
Summa finansiella poster		-2 664	9 308
Resultat efter finansiella poster		-53 914	678 071
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		96 000	0
Summa bokslutsdispositioner		96 000	0
Resultat före skatt		42 086	678 071
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 068	-137 134
Årets resultat		27 018	540 937

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	254 742	94 742
Summa finansiella anläggningstillgångar		254 742	94 742
Summa anläggningstillgångar		254 742	94 742
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		13 927	13 927
Summa varulager m.m.		13 927	13 927
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 764 301	1 660 373
Övriga fordringar		7 857	40 115
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	384 146
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		125 767	10 380
Summa kortfristiga fordringar		1 897 925	2 095 014
Kassa och bank			
Kassa och bank		0	360 250
Summa kassa och bank		0	360 250
Summa omsättningstillgångar		1 911 852	2 469 191
SUMMA TILLGÅNGAR		2 166 594	2 563 933

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		948 820	407 883
Årets resultat		27 018	540 937
Summa fritt eget kapital		975 838	948 820
Summa eget kapital		1 025 838	998 820
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	96 000
Summa obeskattade reserver		0	96 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		215 910	0
Summa långfristiga skulder		215 910	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		431 058	855 768
Skatteskulder		91 266	109 419
Övriga skulder		292 813	339 998
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		109 709	163 928
Summa kortfristiga skulder		924 846	1 469 113
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 166 594	2 563 933

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	21 625	21 625
Utgående anskaffningsvärden	21 625	21 625
Ingående avskrivningar	-21 625	-20 904
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar		-721
Utgående avskrivningar	-21 625	-21 625
Redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	94 742	20 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	160 000	100 000
Försäljningar		-25 258
Utgående anskaffningsvärden	254 742	94 742
Redovisat värde	254 742	94 742

Not 5 Ställda säkerheter

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Företagsinteckningar	300 000	300 000
Summa ställda säkerheter	300 000	300 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-16

<i>Yngve Gustafsson</i>	2026-02-16
Yngve Gustafsson	Datum
Styrelseledamot	

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-19

<i>Susanne Lundholm</i>	
Susanne Lundholm	
Auktoriserad revisor	
